Ф.И.О.
Сумма

баллов
Основание поступления

Егожев Арсен Анзорович 128 Договор БЗ №65-2020 от 11.08.2020

Жолаев Расул Исхакович 109 Договор БЗ №36-2020 от 03.08.2020

Дацирхоев Кантемир Радионович 105 Договор БЗ №59-2020 от 10.08.2020

Олимов Тимур Умид угли 105 Договор БЗ №131-2020 от 28.08.2020

Кучмазоков Гиса Бесланович 190 Договор БЗ №106-2020 от 28.08.2020

Тутуков Кантемир Замирович 169 Договор БЗ №42-2020 от 04.08.2020

Танов Астемир Таймуразович 151 Договор БЗ №119-2020 от 28.08.2020

Гучаев Алим Ауладинович 138 Договор БЗ №18-2020 от 23.07.2020

Кумыков Мухамед Анзорович 134 Договор БЗ №55-2020 от 07.08.2020

Коготыжев Заур Владимирович 109 Договор БЗ №113-2020 от 28.08.2020

Луковников Дмитрий Андреевич 107 Договор БЗ №125-2020 от 28.08.2020

Эндреев Осман Татарканович 105 Договор БЗ №90-2020 от 21.08.2020

Мулюкин Сергей Васильевич 99 Договор БЗ №71-2020 от 14.08.2020

Ногерова Малика Маратовна 113 Договор БЗ №103-2020 от 27.08.2020

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.М.

КОКОВА

ПРИКАЗ

«28» августа 2020 г.                                                               № 40/С-З

г. Нальчик

         В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 15.06.2020 г. №726 «Об особенностях

приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год», приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации 14 октября 2015 года №1147 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в ФГБОУ ВО «Кабардино-

Балкарский государственный аграрный университет имени В.М. Кокова» на 2020-2021 учебный год,

по результатам вступительных испытаний, на основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО

Кабардино-Балкарский ГАУ (протокол №11 от 27.08.2020 года), на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг приказываю:

§1

с 01 сентября 2020 года зачислить в число студентов 1 курса по программам бакалавриата заочной

формы обучения следующих поступающих:

08.03.01 Строительство

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

Шогенов Алишер Артурович 198 Договор БЗ №87-2020 от 20.08.2020

Антаев Тимур Супьянович 151 Договор БЗ №39-2020 от 03.08.2020

Бобожонов Тоштемир Шукриллаевич 105 Договор БЗ №132-2020 от 28.08.2020

Кушхов Ислам Арбиянович 121 Договор БЗ №123-2020 от 28.08.2020

Хажметов Аскер Хабильевич 107 Договор БЗ №5-2020 от 14.07.2020

Батчаев Альберт Барасбиевич 101 Договор БЗ №128-2020 от 28.08.2020

Кумышев Эльдар Асламбекович 99 Договор БЗ №15-2020 от 21.07.2020

Кайгермазова Жанетта Исхаковна 178 Договор БЗ №99-2020 от 25.08.2020

Тезадов Инал Юрьевич 175 Договор БЗ №122-2020 от 28.08.2020

Шипшев Астемир Заурович 163 Договор БЗ №58-2020 от 08.08.2020

Шеретлоков Муслим Саидович 159 Договор БЗ №7-2020 от 16.07.2020

Афашагов Азамат Артурович 159 Договор БЗ №104-2020 от 28.08.2020

Кашежева Амина Замировна 152 Договор БЗ №26-2020 от 29.07.2020

Кауфов Кантемир Шагирбиевич 151 Договор БЗ №84-2020 от 19.08.2020

Кумыкова Лирина Анзоровна 151 Договор БЗ №32-2020 от 30.07.2020

Теппеев Хасан Хусеевич 147 Договор БЗ №105-2020 от 28.08.2020

Докшукина Бэлла Артуровна 140 Договор БЗ №97-2020 от 24.08.2020

Унажокова Камилла Анзоровна 138 Договор БЗ №23-2020 от 27.07.2020

Черкесов Надар Романович 136 Договор БЗ №57-2020 от 07.08.2020

Озюкова Марианна Азаматовна 135 Договор БЗ №16-2020 от 22.07.2020

Тохаева Зульфия Магомедовна 135 Договор БЗ №53-2020 от 07.08.2020

Бавукова Милана Артуровна 133 Договор БЗ №50-2020 от 06.08.2020

Мудранова Диана Зауровна 128 Договор БЗ №68-2020 от 12.08.2020

Дыгова Аида Анзоровна 121 Договор БЗ №27-2020 от 29.07.2020

Индреев Азамат Хажисмелович 121 Договор БЗ №130-2020 от 28.08.2020

Шогенцуков Кантемир Рустамович 120 Договор БЗ №24-2020 от 27.07.2020

Мадаев Халид Ибрагимович 120 Договор БЗ №66-2020 от 11.08.2020

Бодьяко Диана Руслановна 120 Договор БЗ №112-2020 от 28.08.2020

Агноков Аслан Арсенович 119 Договор БЗ №111-2020 от 28.08.2020

Токмаков Темиркан Арсенович 117 Договор БЗ №4-2020 от 14.07.2020

Юсупов Фаррухбек Нураддин угли 115 Договор БЗ №31-2020 от 30.07.2020

Умарова Альбина Аликовна 113 Договор БЗ №89-2020 от 21.08.2020

Губжоков Астемир Муаедович 113 Договор БЗ №92-2020 от 24.08.2020

Шобасова Ляна Хасановна 113 Договор БЗ №17-2020 от 22.07.2020

Кяова Амина Муратовна 113 Договор БЗ №73-2020 от 14.08.2020

Карданова Дарина Руслановна 112 Договор БЗ №25-2020 от 27.07.2020

Капова Альвира Анзоровна 111 Договор БЗ №20-2020 от 23.07.2020

Батыров Замир Хазраилович 111 Договор БЗ №83-2020 от 18.08.2020

Коготыжев Алим Заурович 111 Договор БЗ №96-2020 от 24.08.2020

Ахмадов Ломали Магомед-Эминович 107 Договор БЗ №34-2020 от 03.08.2020

Коготыжева Алина Зауровна 107 Договор БЗ №95-2020 от 24.08.2020

Бербекова Ирина Муридовна 107 Договор БЗ №129-2020 от 28.08.2020

Разакова Тамила Батыровна 105 Договор БЗ №118-2020 от 28.08.2020

38.03.01 Экономика

21.03.02 Землеустройство и кадастры

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Хитяева Ольга Владимировна 105 Договор БЗ №135-2020 от 28.08.2020

Дышекова Милана Эдуардовна 153 Договор БЗ №30-2020 от 30.07.2020

Желдашев Эльдар Аскерович 120 Договор БЗ №14-2020 от 20.07.2020

Тумов Азрет Александрович 119 Договор БЗ №79-2020 от 17.08.2020

Каздохова Диана Аслановна 114 Договор БЗ №43-2020 от 04.08.2020

Кибекин Александр Юрьевич 113 Договор БЗ №14/1-2020 от 21.07.2020

Пшуков Ислам Аркадиевич 107 Договор БЗ №70-2020 от 13.08.2020

Эзра Исраэль 105 Договор БЗ №115-2020 от 28.08.2020

Апажева Лилиана Аслановна 202 Договор БЗ №1-2020 от 09.07.2020

Малкарова Земфира Расуловна 191 Договор БЗ №67-2020 от 11.08.2020

Тохов Мухамед Русланович 160 Договор БЗ №46-2020 от 05.08.2020

Магомедов Ахмед Ибрагимович 154 Договор БЗ №62-2020 от 10.08.2020

Миннахметова Разиля Салаватовна 141 Договор БЗ №133-2020 от 28.08.2020

Арсанукаева Динара Абуевна 139 Договор БЗ №33-2020 от 30.07.2020

Бориев Астемир Асланбекович 137 Договор БЗ №101-2020 от 25.08.2020

Кумыков Кантемир Радикович 135 Договор БЗ №127-2020 от 28.08.2020

Евсеенко Даниил Александрович 134 Договор БЗ №2-2020 от 09.07.2020

Пшихачева Заира Аслановна 134 Договор БЗ №134-2020 от 28.08.2020

Мисрокова Елена Заурбиевна 113 Договор БЗ №102-2020 от 27.08.2020

Гижгиева Аслижан Аллах-Бердиевна 112 Договор БЗ №19-2020 от 23.07.2020

Гуляев Максим Игоревич 111 Договор БЗ №3-2020 от 13.07.2020

Магомедов Тамерлан Ибрагимович 111 Договор БЗ №63-2020 от 10.08.2020

Хажироков Астемир Русланович 108 Договор БЗ №8-2020 от 16.07.2020

Борисенко Мария Александровна 245 Договор БЗ №74-2020 от 17.08.2020

Гергоков Далхат Артурович 208 Договор БЗ №28-2020 от 29.07.2020

Алирзаева Илиана Дильвизаровна 206 Договор БЗ №114-2020 от 28.08.2020

Бозиева Аминат Муслимовна 172 Договор БЗ №110-2020 от 27.08.2020

Кучменов Дариял Муаедович 166 Договор БЗ №51-2020 от 06.08.2020

Кодзов Ислам Мухамедович 153 Договор БЗ №38-2020 от 03.08.2020

Гелястанова Алима Ануаровна 153 Договор БЗ №64-2020 от 10.08.2020

Тимижева Амина Леонидовна 150 Договор БЗ №124-2020 от 28.08.2020

Карачаева Лиана Аскеровна 146 Договор БЗ №126-2020 от 28.08.2020

Бижоева Милана Залимхановна 144 Договор БЗ №56-2020 от 07.08.2020

Бешев Алим Заурбекович 143 Договор БЗ №107-2020 от 28.08.2020

Бижоева Залина Залимхановна 135 Договор БЗ №72-2020 от 14.08.2020

Кудаев Ислам Амирович 130 Договор БЗ №41-2020 от 04.08.2020

Бегиева Анжела Асадуллаховна 112 Договор БЗ №11-2020 от 20.07.2020

Эфендиева Мадина Хасановна 194 Договор БЗ №85-2020 от 19.08.2020

Голуков Астемир Заурович 181 Договор БЗ №29-2020 от 30.07.2020

Дышеков Азрет Адамович 178 Договор БЗ №37-2020 от 03.08.2020

38.03.02 Менеджмент

направленность "Экономика и управление в АПК"

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

43.03.02 Туризм

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)

Секреков Захар Заурович 176 Договор БЗ №116-2020 от 28.08.2020

Тлигурова Даяна Хасановна 168 Договор БЗ №60-2020 от 10.08.2020

Бештоева Фатимат Казбиевна 168 Договор БЗ №75-2020 от 17.08.2020

Дахкильгова Хава Адамовна 162 Договор БЗ №48-2020 от 06.08.2020

Хежева Элина Анзоровна 162 Договор БЗ №52-2020 от 07.08.2020

Дугулубгов Беслан Заурович 159 Договор БЗ №54-2020 от 07.08.2020

Шафи Авилона Аслановна 156 Договор БЗ №108-2020 от 28.08.2020

Кунашев Ратмир Муратович 152 Договор БЗ №109-2020 от 28.08.2020

Карданов Инал Алимович 144 Договор БЗ №86-2020 от 19.08.2020

Исраилов Ибрагим Лечиевич 139 Договор БЗ №91-2020 от 22.08.2020

Зинатов Тимур Викторович 186 Договор БЗ №81-2020 от 18.08.2020

Шогенов Эльдар Заурович 154 Договор БЗ №80-2020 от 18.08.2020

Ф.И.О.
Сумма

баллов
Основание поступления

Казанов Лиуан Лизуанович 173 Договор БЗ №100-2020 от 25.08.2020

Сасиков Тамирлан Анатольевич 153 Договор БЗ №121-2020 от 28.08.2020

Пшихопов Рустам Зуберович 166 Договор БЗ №47-2020 от 05.08.2020

Хамова Камилла Хабасовна 141 Договор БЗ №35-2020 от 03.08.2020

Мурачаева Алима Магомедовна 174 Договор БЗ №9-2020 от 20.07.2020

Хуранов Заурбек Альбертович 207 Договор БЗ №77-2020 от 17.08.2020

Балкизов Валерий Афрасимович 227 Договор БЗ №120-2020 от 28.08.2020

Темботов Астемир Заурович 214 Договор БЗ №45-2020 от 04.08.2020

Озроков Азрет-Али Олегович 200 Договор БЗ №117-2020 от 28.08.2020

Чеченова Марианна Хадисовна 188 Договор БЗ №76-2020 от 17.08.2020

Кумыкова Шахару Хазраиловна 187 Договор БЗ №10-2020 от 20.07.2020

Карданов Ренат Абубекирович 165 Договор БЗ №49-2020 от 06.08.2020

Дзугулов Ислам Заурбекович 154 Договор БЗ №61-2020 от 10.08.2020

с 01 сентября 2020 года зачислить в число студентов 1 курса по программам бакалавриата заочной

формы обучения для получения параллельного высшего образования следующих поступающих:

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

§2

35.03.06 Агроинженерия

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

08.03.01 Строительство

38.03.01 Экономика

21.03.02 Землеустройство и кадастры

направленность "Профессиональное управление"